令和４年 第５回

三種町選挙管理委員会議案

令和４年５月１５日提出

                   日  時  令和４年５月１５日（日）

                         選挙会終了後

                   場  所  三種町八竜体育館

                   署名委員

                   署名委員

次      第

１ 委員長あいさつ

２ 会議録署名委員の指名（   委員、   委員）

３ 案 件

  議案第３３号 当選人の告知並びに当選人と決定した者の住所及び氏名の告示に

ついて

  議案第３４号 当選証書の付与について

４ その他

議案第３３号

当選人の告知並びに当選人と決定した者の住所及び氏名の告示について

 令和４年５月１５日執行の三種町長選挙及び三種町議会議員一般選挙におい

て、当選人が定まったので、公職選挙法第１０１条の３第２項の規定により、

当選人に対し当選の旨を告知し、併せてその者の住所及び氏名を別紙のとおり

告示する。

  令和４年５月１５日提出

三種町選挙管理委員会

委員長 嶋 田  仁

（議案第３３号別紙）

１ 三種町長選挙

 住 所 氏 名

当選人 （省略） 田 川 政 幸

２ 三種町議会議員一般選挙

 住 所 氏 名

当選人

（省略） 遠 藤 勝 昭

（省略） 三 浦   敦

（省略） 児 玉 儀 広

（省略） 平 賀   真

（省略） 三 村   眞

（省略） 高 橋   満

（省略） 荒 谷 要 伸

（省略） 小 澤 高 道

（省略） 成 田 光 一

（省略） 森 山 大 輔

（省略） 加 藤 彦次郎

（省略） 伊 藤 千 作

（省略） 清 水 欣 也

（省略） 畠 山 勝 巳

（省略） 堺 谷 直 樹

議案第３４号

当選証書の付与について

 令和４年５月１５日執行の三種町長選挙及び三種町議会議員一般選挙におけ

る当選人に対し、公職選挙法第１０５条の規定により、次により当選証書を付

与する。

 令和４年５月１５日提出

三種町選挙管理委員会

委員長 嶋 田  仁

１ 日 時  令和４年５月１５日 午後９時３０分

２ 場 所  三種町八竜体育館